

التاريخ: 15 يناير 2023م.

الموضوع: نتائج الاعمال الاولية السنوية غير المدققة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2022م.
نود الإفادة بأن النتائج الأولية للبيانات المالية غير المدققة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2022م. (ليست معتمده بعد من قبل مجلس الإدارة)، موضحة بالجدول أدناه كالآتي :-

المجموعة نسبة التغيير %	المجموعة حتى 31 ديسمبر 2021 ر.ع ,000	المجموعة حتى 31 ديسمبر 2022 ر.ع ,000	الشركة الام نسبة التغيير %	الشركة الام حتى 31 ديسمبر 2021 ر.ع ,000	الشركة الام حتى 31 ديسمبر 2022 ر.ع ,000	
						الايادات
46%	37,844,711	55,133,298	43%	38,418,282	54,808,862	
						مجمل الربح
59%	8,753,977	13,905,353	65%	7,748,942	12,767,438	
						صافي الربح / الخسارة قبل احتساب الشركات والضريبة
-194%	(1,932,533)	1,808,458	-129%	(3,205,254)	913,665	
						حصة الشركات الشقيقة
393%	(138,534)	(683,262)	393%	(138,534)	(683,262)	
						الضريبة
-153%	254,377	(134,219)	-100%	448,541	-	
						صافي الربح / (الخسارة)
-155%	(1,816,690)	990,977	-108%	(2,895,247)	230,403	

النتائج أعلاه بدون إحتساب مخصص انخفاض القيمة الاستثمارية لإحدى الشركات الشقيقة. سيتم تقييم مبلغ انخفاض قيمة الاستثمار الذي قد يصل إلى 2.3 مليون ريال عماني. وقد تتغير نتائج المجموعة إلى خسارة قدرها (1.315) مليون ريال عماني. النتائج المالية غير المدققة تخضع للموافقة من قبل المدقق الخارجي ولجنة التدقيق ومجلس الإدارة و المساهمين الشركة الكرام.

سيتم عرض كافة البيانات المالية بعد الموافقة والاعتماد.

هذا وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير ،،،


المهندس / محمد بن سهيل الشنفرى
الرئيس التنفيذي



Date: January 15, 2023

Sub: Initial Unaudited financial for the period ended 31st Dec 2022.

Initial unaudited financial results for the period ended 31st December 2022. (Not yet approved by BOD)

	Parent Company December 31, 2022	Parent Company December 31, 2021	Parent %	Group December 31, 2022	Group December 31, 2021	Group %
			Change			Change
	OMR	OMR		OMR	OMR	
Revenue	54,808,862	38,418,282	43%	55,133,298	37,844,711	46%
Gross Profit	12,767,438	7,748,942	65%	13,905,353	8,753,977	59%
Net Profit / (Loss) before loss of Associates & Tax	913,665	(3,205,254)	-129%	1,808,458	(1,932,533)	-194%
Share of loss of Associates*	(683,262)	(138,534)	393%	(683,262)	(138,534)	393%
Taxation	-	448,541	-100%	(134,219)	254,377	-153%
Net Profit / (Loss)	230,403	(2,895,247)	-108%	990,977	(1,816,690)	-155%

*The above results were prepared without impairment provision of one of the Associate companies. The impairment amount is being evaluated which might go up to RO 2.3 million. The consolidated result might change to loss of (RO 1.315) million.

The un-audited results are subject to approval and confirmation by statutory Auditor, Audit Committee, Board of Directors, and Shareholders of the company.

We will present the full financials on their approval in due course.

Kind Regards,

Eng. Mohamed Suhail Al Shanfari
Chief Executive Officer

